
Problémy s modrou krvi a rodinným sídlem doslova v Kostce
V „nejchudšŕm zámku v Čechách“ se místo 
turistů kupí spíš neproplacené faktury za vodu 
a hrozí, že brzy bude hlavní atrakcí koupel 
místních obyvatel v kašně. Prázdninové davy by 
však mohlo přilákat blížící se naplnění rodového 
prokletí - kdyby Marie III. Kostková z Kostky 
následovala své stejnojmenné předchůdkyně 
a předčasně zemřela dříve, než nadejde 
den jejích dvacátých narozenin. Ideálně 
před zraky návštěvníků...

Pokračování úspěšných audioknih 
Poslední aristokratka 
a Aristokratka ve varu

„Četba herečky Veroniky Khek Ku barové je vskutku 
kongeniální. Přistupuje к textu se vší grácií, 
interpretační vyzrálostí a naprostou odlehčeností. “ 

Jakub Kamberský, naposlech.cz

1 X CD MP3 - 3 HODINY 49 MINUT
Veronika Khek Kubařová 

Marie (III.) Kostková z Kostky
Xшьоz@oosta

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Skápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Hudba Petr Berki 
Redakce Šárka Jančíková / Grafická úprava Jindřich Loučka 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016.

WWW.ONEHOTBOOK.CZ

Copyright © Evžen Boček, 2016. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook 2016. Kat. č.: AK126.

ito
: A

le
na

 H
rb

ko
vá

http://WWW.ONEHOTBOOK.CZ

